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Rbbcs erhvervsclub
Med skabelse af RBBCs Erhvervsklub er det et håb at kunne forene det lokale erhvervsliv om-
kring basketballsporten i Roskilde - til fordel for begge parter.

Målet er at finde 20 virksomheder, der viser sig forhåndsinteresseret i at deltage i erhvervsklub-
ben. Når disse 20 virksomheder er fundet, vil der blive indkaldt til et stiftende møde for klubben. 
Der vil blive arbejdet hen mod, at dette stiftende møde bliver afholdt i sæsonen 2008/2009.

Erhvervsklubben skal bestå af engagerede erhvervsfolk fra mange forskellige brancher, der i 
løbet af året skal mødes til en række events arrangeret af erhvervsklubben.

Formål med Erhvervsklubben
Formålet med RBBCs Erhvervsklub er at skabe kontakt mellem en række dygtige virksomheder, 
samt at udbrede kendskabet til de repræsenterede virksomheder. Desuden er det formålet at 
RBBC, Erhvervs-klubben og sponsorer sammen kan bygge fundamentet til et økonomisk velfun-
deret RBBC. 
Håbet er, at erhvervsklubben på sigt kommer til at bestå af 40-50 virksomheder.

Erhvervsklubbens rammer
RBBCs Erhvervsklub vil kunne tilbyde nogle afslappede rammer, hvor medlemmerne kan mødes 
med forretningsforbindelser, gense kolleger, hygge sig med nye venner og bekendte, og i det 
hele taget tilbringe nogle gode stunder med andre repræsentanter fra det lokale erhvervsliv.

Det faste mødested vil være Roskilde Kongres- og Idrætscenter. Her kan der kobles af i en hyg-
gelig atmosfære, hvor der til arrangementerne bydes på lækker mad og drikke. 

Den fælles reference er Roskilde Basketball Club, og vi håber at kunne samles for bl.a. at over-
være attraktiv og underholdende basketball i den danske basketballliga.

Hvad tilbyder RBBCs Erhvervsklub?
Ud over basketball vil der være forskellige festlige arrangementer inkluderet i prisen. Vi vil 
fokusere på såvel sociale som forretningsmæssigt interessante aktiviteter. 
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Erhvervsklubben tilbyder følgende:

Adgangskort til RBBCs hjemmekampe i Canal Digital Ligaen. 
To frokostarrangementer pr. år i forbindelse med hjemmekampe.
Fælles annoncering i lokalavisen 4 gange pr. år (sammen med RBBC). 
Fælles annoncering/markedsføring ved RBBCs kampe i basketballligaen. 
Fælles annoncering på RBBCs hjemmeside med evt. link til egen hjemmeside. 
Evt. fælles skilt på sponsorvæg i foyeren i Roskilde Kongres- og Idrætscenter.
Løbende e-mail informationer omkring RBBCs resultater og aktiviteter. 
Kamparrangementer med indlæg fra aktuelle foredragsholdere eller trænere/spillere.
Årligt arrangement der planlægges af klubbens medlemmer i løbet af sæsonen.
Evt. andre initiativer som foreslås af medlemmerne.

Hvad kommer det til at koste? 
Medlemskab af klubben vil kunne opnås på 2 måder:
Enten ved at tegne et sponsorat, hvori medlemskab af klubben indgår.
Eller ved at betale et årligt kontingent, som i stiftelsesåret udgør kr. 4.000,- excl. moms.

Roskilde, juli 2008
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